第 ７ 回 八雲町選挙管理委員会 会議録

日   時 平成２８年７月２５日（月） 午前９時30分 ～午前９時50分

場   所 八雲町役場 選挙管理委員会事務局

１ 出席委員
  事 務 局

     落部支所

委 員 長 長 坂   久 委  員 外 崎 正 廣

委  員 服 部 由美子 委   員 庄 内 愼 一

事務局長  城 近   眞 次   長 川 口 拓 也

選 挙 係 南 川 隆 雄

支 所 長 戸 田   淳

２ 欠席委員 支 所 長 牧   茂 樹

３ 報告事項・付議すべき事項    ・議案第１号 別添のとおり                   原案のとおり承認された。    ・議案第２号 別添のとおり      原案のとおり承認された。
  ・議案第３号 別添のとおり               原案のとおり承認された。

  ・議案第４号 別添のとおり

    原案のとおり承認された。

  ・議案第５号 別添のとおり

    原案のとおり承認された。